Número de referência do contrato e título: Contrato nº 016/HESP/UGPE/2025
Fiscalização Empreitada Centro de Saúde de Monte Sossego - Ilha de São Vicente.

Método de Seleção: Consultant Qualification Selection

Data de assinatura de contrato: 14 de novembro 2025.

Preço: 10 099 057,00 CVE (dez milhões, noventa e nove mil, cinquenta e sete escudos
cabo-verdianos).

Duração: 13 (treze) meses, contados a partir da data da sua assinatura.

Resume do escopo do contrato: Fiscalização Empreitada Centro de Saúde de Monte
Sossego - Ilha de São Vicente.